

Edison Park 4
DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Proviido ApS
Reservevej 85, 7800 Skive

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 37 13 51 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2016.


Martin Viborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Proviido ApS
Resenvej 85
7800 Skive

CVR-nr.: 37 13 51 27
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
1. regnskabsår

Direktion

Rasmus Christian Fejer Nielsen
Martin Viborg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive og udvikle en internetportal til formidling af serviceydelser indenfor skov, land og havebrug og efter direktionens skøn hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -59.954 kr.

Selskabets har i regnskabsåret primært fokuseret på at udvikle portalen, der skal udgøre platformen for den fremtidige drift i selskabet. Selskabet er således i en opstartsfase, hvor den reelle driftstid i praksis ikke har været et fuldt kalenderår.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende og på niveau med budgettet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer også i næste regnskabsår at være i en opstart/udviklingsfase, med betydelige omkostninger til udvikling og markedsføring.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-15.007
1 Personaleomkostninger	-59.947
Resultat før finansielle poster	-74.954
Øvrige finansielle omkostninger	0
Resultat før skat	-74.954
2 Skat af årets resultat	15.000
Årets resultat	-59.954
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-59.954
Disponeret i alt	-59.954

Balance 30. september

Aktiver	2016
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Udviklingsprojekter	63.910
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>63.910</u>
Deposita	4.858
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.858</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.768</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.502
Udsudte skatteaktiver	15.000
Andre tilgodehavender	5.825
Tilgodehavender i alt	<u>27.327</u>
Likvide beholdninger	<u>24.739</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.066</u>
Aktiver i alt	<u>120.834</u>

Balance 30. september

Passiver	2016
Note	<hr/>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	100.000
5 Overført resultat	<hr/> -59.954
Egenkapital i alt	<hr/> 40.046 <hr/>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.721
Anden gæld	<hr/> 67.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<hr/> 80.788
Gældsforpligtelser i alt	<hr/> 80.788 <hr/>
Passiver i alt	<hr/> 120.834 <hr/>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.000
Andre omkostninger til social sikring	379
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>57.568</u>
	<u>59.947</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-15.000</u>
	<u>-15.000</u>
	<u>30/9 2016</u>
3. Udviklingsprojekter	
Kostpris 1. oktober 2015	0
Tilgang i årets løb	<u>63.910</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>63.910</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>63.910</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-59.954</u>
	<u>-59.954</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 28. Lejemålet kan opsiges med en måneds varsel og den samlede forpligtelse udgør således t.kr 2,4.